1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 01

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

                             Incluí o item 2.6.3 no edital.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital de Tomada de Preços nº 02/2021 nos

seguintes termos:

1 – Inclui o seguinte item ao edital.

2.6.3 – Para as empresas com menos de um ano de constituição, deverá ser apresentado o

Balanço de abertura da empresa, este documento substituirá Balanço patrimonial que trata o

item 2.6.2 do edital.

4 – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

                               Derrubadas/RS, 09 de julho de 2021.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

Examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica.

Em ___/___/______.

Dr. John Régis Gemelli dos Santos

OAB/RS 49.757